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Arts flytter ind 

Fakultetet Arts samler sine aktiviteter fra 
Nobelparken, Kasernen, Tåsingegade og 
Trøjborgvej i den sydlige del af 
Universitetsbyen med en etapevis 
indflytning i perioden 2028 – 2031. 
Beslutningen er truffet med henblik på at 
skabe synlige og sammenhængende 
fagmiljøer, der understøtter en stærk, 
fælles identitet for både ansatte og 
studerende. Moesgaard vil fortsat være 
det naturlige centrum for antropologi og 
arkæologi, ligesom IT-uddannelserne på 
Arts får til huse sammen med de 
relevante fagmiljøer på Nat i et nyt 
højhus i Åbogade på Katrinebjerg. Læs 
mere om planerne for Arts og Campus 
3.0 på AU’s hjemmeside.  

 

 

 

 

 

 
Det nordlige 
område af 
Universitetsbye
n færdiggøres 
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Oversigt over Arts' aktiviteter i fremtiden - AU 

https://www.au.dk/om/campusudvikling


 

 

The Kitchen 2.0  
Arbejderne pågår som hidtil og forsætter godt ind i dette år med færdiggørelse i efteråret og 
indflytning sidst på året. The Kitchen er AU’s iværksætterhus og har siden 2020 været base for en 
række startups og innovationsvirksomheder. The Kitchen 2.0 bliver udviklet i samarbejde med bl.a. 
AART, som har skabt husets fysiske rammer med afsæt i et ønske om, at en større del af 
universitetets forskning skal omsættes til forretning, hvormed den kommer til mere direkte gavn for 
samfundet. Iværksætterhuset vil rumme forskellige typer kontorer, møde- og undervisningsfaciliteter, 
fællesområder, en café samt en række forskellige konference- og eventfaciliteter. Herudover får AU 
Erhverv og Innovation fast adresse i huset. Læs mere om The Kitchen 2.0 på AARTs hjemmeside.  
 

 
Foto/visualisering - AART 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fjernelse af cyklotronrum 

https://aart.dk/projekter/the-kitchen-2-0


 

 

Når ledningsarbejder og forpladsen ved 1870 nærmer sig sin afslutning vil de gamle konstruktioner 
omkring cyklontonrum blive fjernet. Det forventes at arbejdet går i gang i første halvdel af 2025, og vil 
kræve en større afspærring mod Trøjborgvej og Nørrebrogade.  
 

 
Bygning 1870 og forplads. 

Den midterste passage 
Gennembrydningen af den midterste passage er blevet påbegyndt, og passagen forventes at stå 
færdig efter sommeren 2025, således at den er klar til brug ved årsskiftet, når BSS flytter ind i 
Universitetsbyen.  
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